



Presidencia de la República Dominicana

Consejo Nacional para el Cambio Climático y Mecanismo de Desarrollo Limpio
"Año de la Innovación y la Competitividad"

Libro de Banco

Del 1 al 31 de Octubre 2019

Cuenta Bancaria No. 100-01-160-111454-8

	Fecha	No. Cheque / Transferencia	Descripción	Balance Inicial RD\$		475,723.49
				Debito	Crédito	Balance
1	01/10/2019	001814	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE		172,143.61	303,579.88
2	03/10/2019	001815	ANULADO		-	303,579.88
3	03/10/2019	001816	VIATICOS DENTRO DEL PAIS		2,800.00	300,779.88
4	03/10/2019	001817	VIATICOS DENTRO DEL PAIS		2,800.00	297,979.88
5	03/10/2019	001818	VIATICOS DENTRO DEL PAIS		2,800.00	295,179.88
6	03/10/2019	001819	VIATICOS DENTRO DEL PAIS		2,800.00	292,379.88
7	07/10/2019		TRANSFERENCIA CUENTA COLECTORA	2,065,092.60		2,357,472.48
8	14/10/2019	001820	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS		43,089.66	2,314,382.82
9	15/10/2019	001821	OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES		95,338.98	2,219,043.84
10	15/10/2019	001822	OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES		57,203.39	2,161,840.45
11	18/10/2019	001823	OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES		25,509.60	2,136,330.85
12	21/10/2019	001824	VIATICOS DENTRO DEL PAIS		2,800.00	2,133,530.85
13	25/10/2019	001825	OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES		108,000.00	2,025,530.85
14	25/10/2019	001826	OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES		49,500.00	1,976,030.85
15	31/10/2019	N/D	COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS		1,561.44	1,974,469.41
Totales				2,065,092.60	566,346.68	1,974,469.41


Licda. Patricia Rodríguez
Encargada de la División de Presupuesto

